
GMINA DĄBRÓWKA – ROZKŁAD JAZDY DOWOŻENIA DZIECI DO PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH - ROK SZKOLNY 2020/2021. 

OBOWIĄZUJE OD DNIA 17.05.2021 R. DO 25.06.2021 R. 

 

Linia komunikacyjna nr 1 -rozkład jazdy str.1 Kursy realizuje firma: Ran-Trans. Transport osobowy -S. Raniszewski. 

Miejscowość         Autokar nr 1 Odjazd Przyjazd 

Dąbrówka-Lasków-Dąbrówka 7.10 7.25 

Dąbrówka-Karpin-Małopole-Dąbrówka 7.25 7.40 

Dąbrówka-Dręszew-Marianów-Dąbrówka 7.40 8.00 

Dąbrówka-Trojany (droga lokalna) -Wszebory   
-Dąbrówka 

8.00 8.20 

   

Dąbrówka- Dręszew- Marianów- Dąbrówka 
(WT. PT.) 

11.50 12.10 

Dąbrówka- Marianów- Dręszew- Dąbrówka 12.50 13.10 

Dąbrówka- Lasków- Karpin- Małopole- Chajęty 
-Dąbrówka 
Przedszkole w Dręszewie 

13.10 13.45 

Dąbrówka- Dręszew- Marianów- Dąbrówka 13.45 14.00 

Dąbrówka- Lasków-Dąbrówka 14.00 14.20 

Dąbrówka- Marianów- Dręszew (14.55) - 
Dąbrówka 

14.40 15.00 

Dąbrówka- Lasków-Karpin- Małopole-Chajęty- 
Dąbrówka 
Przedszkole w Dręszewie 

15.00 15.35 

Dąbrówka- Dręszew- Marianów -Dąbrówka 
(PON. ŚR. CZW.)  

15.35 
 

15.50 
 

Dąbrówka- Lasków – Dąbrówka 
(WT. ŚR. CZW.) 

15.50 16.05 

Dąbrówka- Karpin- Dąbrówka (PON.) 15.50 16.10 

 

 



GMINA DĄBRÓWKA – ROZKŁAD JAZDY DOWOŻENIA DZIECI DO PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH - ROK SZKOLNY 2020/2021. 

OBOWIĄZUJE OD DNIA 17.05.2021 R. DO 25.06.2021 R. 

 

Linia komunikacyjna nr 2 -rozkład jazdy str.1 Kursy realizuje firma: Ran-Trans. Transport osobowy -S. Raniszewski. 

Miejscowość          Autokar nr 2 Odjazd Przyjazd 

Ostrówek-Sokołówek-Teodorów-Kołaków-
Guzowatka - Chajęty - Małopole-Dąbrówka 

7.15 7.45 

Dąbrówka- Trojany - Chruściele- Karolew- 
Zaścienie- Wszebory-Dąbrówka 

7.45 8.20 

 Dąbrówka- Karpin- Małopole- Przedszkole 
Chajęty -Dąbrówka 

8.20 8.40 

   

Dąbrówka- Lasków-Karpin- Małopole- 
Chajęty- Dąbrówka (WT. ŚR. CZW. PT.) 

11.50 12.25 

Dąbrówka- Karpin-Małopole- Chajęty-
Dąbrówka  

12.50 13.40 

Dąbrówka- Karpin- Małopole - Chajęty-
Dąbrówka  

13.45 14.00 

Dąbrówka-Wszebory (szkoła 14.20)-
Chruściele-Karolew-Trojany (droga lokalna)- 
Dąbrówka 

14.00 14.50 

Dąbrówka- Chajęty (przedszkole)- Małopole 
-Karpin-Dąbrówka 

14.50 15.10 

Dąbrówka-Stanisławów-Dąbrówka 15.10 15.35 

Dąbrówka- Małopole –Chajęty-Karpin- 
Dąbrówka (WT. ŚR. CZ. PT.) 

15.35 15.50 

Dąbrówka- Wszebory (szkoła 16.10.) 
Chruściele-Karolew- Trojany (droga lokalna) 
- Dąbrówka 

15.50 16.35 

 

 

 



GMINA DĄBRÓWKA – ROZKŁAD JAZDY DOWOŻENIA DZIECI DO PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH - ROK SZKOLNY 2020/2021. 

OBOWIĄZUJE OD DNIA 17.05.2021 R. DO 25.06.2021 R. 

 

OBJAZD - OD  MIEJSCOWOŚCI MARIANÓW DO MIEJSCOWOŚCI KOWALICHA.     

Miejscowość Odjazd Przyjazd 

Karpin - Guzowatka - Józefów 6.15 7.00 

Józefów - Ślężany - Józefów 7.00 7.20 

Józefów - Kuligów - Józef 7.20 7.30 

Józefów - Czarnów- Józefów 7.30 7.40 

Józefów - Guzowatka - Dąbrówka  7.40 7.55 

Dąbrówka - Stanisławów - Dąbrówka - Karpin 7.55 8.05 

   

Karpin - Guzowatka - Dąbrówka - Józefów 11.10 11.40 

Józefów - Kuligów - Józefów 11.40 11.55 

Józefów - Czarnów - Józefów 11.55 12.05 

Józefów - Kowalicha - Ślężany - Józefów-
Guzowatka  

12.05 12.20 

Guzowatka - Kołaków - Sokołówek - Teodorów -
Ostrówek - Józefów 

12.30 13.25 

Józefów - Kuligów - Józefów 13.35 13.50 

Józefów - Czarnów - Józefów 13.50 14.00 

Józefów - Kowalicha - Ślężany - Józefów -
Guzowatka 

14.00 14.25 

Guzowatka - Kołaków – Teodorów - Ostrówek- 
Chajęty 

14.35 15.00 

Przedszkole Chajęty - Guzowatka (szkoła 15.15.) -
Kołaków - Sokołówek - Teodorów - Ostrówek -
Józefów 

15.00 15.45 

Józefów - Kuligów - Józefów 15.45 16.00 

Józefów - Czarnów - Dąbrówka 16.00 16.10 

Józefów - Kowalicha - Ślężany - Józefów 16.10 16.40 

Józefów - Guzowatka - Dąbrówka - Karpin 16.40 17.15 

 

 

 


